Экз. № Л

Местная администрация Орлиновского муниципального
округа

города Севастополя

299805. г.Севастополь. с.Орлиное, ул. Гюкова, 42. т/факс (0692) 63-42-80.
е-гпа 11: огИгпиКа птИ. г и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2016г. с.Орлиное

О внесении изменений в муниципальную программу
«Информационное общество»
на 2016-2018 годы,
утвержденную постановлением мео ной
администрации Орлиновского муниципального
округа города Севастополя от 15.02.2016 1. № 19-2-ф

В соответствии со статьей № 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Орлиновского
муниципального округа от 1 1.1 1.201 5 № 53-ф «Об утверждении Положения о
порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных
программ внутригородского муниципального образования города
Севастополя Орлиновского муниципального округа», местная
администрация Орлиновского муниципального округа города Севастополя
ПОСТАНОВЛЯВ Г:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Информационное
общество» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением местной
администрации Орлиновского муниципального округа города Севастополя
от 15.02.2016 г. № 19-2-ф:

1.1. в строке шесть третьего столбца Паспорта муниципальной
программы слова «2017 год - 1 50,00 тыс. руб.» заменить на слова «201 7 год -
100,0 тыс.руб.»;

1.2. приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном сайге
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Орлиновский муниципальный округ.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава внутригородского
муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Совета,
Глава местной администрации Л.И.Богуш

Приложение
к постановлению местной администрации
Орлиновского муниципального округа
города Севастополя
от 2016 №

Приложение №1 к муниципальной
программе «Информационное общество»
на 2016-2018 годы

Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение
мун иципаль ной программы

«Информационное общество» на 2016-2018 годы
внутригородского муниципального образования города Севастополя - Орлиновский муниципальный округ

Наименование мероприятия Ответственный
исполнитель

Сроки Источники
финансирования

Объем финансирования тыс. руб.
2016 2017 2018

1 .Размещение муниципальных правовых
актов и иных официальных документов и
информирование о деятельности органов
местного самоуправления в средствах
массовой информации, на сайте, на
информационных стендах, ремонт
информационных стендов, создание доски
почета Орлиновского муниципального
округа.

Организационный
отдел

МА Орлиновского
МО

2016-2018
годы

Всего 26.7 - 70.0

Местный бюджет 26.7 70.0

Внебюджетные
источники

2. Участие в Федеральной целевой
программе "Развитие телерадиовещания в
Российской Федерации на 2009 - 2018
годы"

Организационный
отдел

МА Орлиновского
МО

2016-2018
годы

Всего - - -
Местный бюджет - - -

Внебюджетные
источники

- - -

3. Проведение общественных слушаний,
опросов, сходов граждан по вопросам

Организационный
отдел

2016-2018
годы

Всего - - -

обсуждения проектов муниципальных
правовых актов, изучения мнения граждан о
деятельности органов местного
самоуправления, изучение спроса на
муниципальные услуги

МА Орлиновского
МО

Местный бюджет - - -

Внебюджетные
источники

- - -

4. Приобретение оборудования для
звукового информирования населения
Орлиновского муниципального округа

Организационный
отдел

МА Орлиновского
МО

2016-2018
годы

Всего - 30,0 30,0

Местный бюджет - 30,0 30,0

Внебюджетные
источники

- - -

5.Организация принципа «Доступный
интернет» для населения Орлиновского
муниципального округа.

Организационный
отдел

МА Орлиновского
МО

2016-2018
годы

Всего 24.1 30,0 -
Местный бюджет 24.1 30,0 -

Внебюджетные
источники

- - -

6.Издание информационного листка
«Байдарский вестник» ( в т.ч.приобретение
оборудования)

Организационный
отдел

МА Орлиновского
МО

2016-2018
годы

Всего 99,2 40,0 50.0
Местный бюджет 99,2 40,0 50.0

Внебюджетные
источники

- - -

ИТОГО: Всего 150,00 100,00 150,00
Местный бюджет 150,00 100,00 150,00

Внебюджетные
источники

- -

Глава внутригородского муниципального
образования, исполняющий полномочия
председателя Совета,
Глава местной администрации

А.И. Богуш